
 

 

COMUNE DI CASTELLO TESINO   
 

Castello Tesino, 02.09.2025 

Ord.n° 62/2025 
 

 

IL SINDACO 

 

 Vista la necessità di provvedere al taglio e all’asporto del legname dal bosco, previsto nel 

periodo dal 03.09.2025 fino a fine lavori; 

 Accertata l’impossibilità di consentire la circolazione dei veicoli e dei pedoni in località 

Fiorin. 

 Ritenuto necessario adottare i provvedimenti del caso. 

 Udito il parere favorevole dell’ufficio di Polizia Locale. 

 Visti gli artt. 6,7 e 21 del Decreto Legislativo: n° 285 dd. 30 aprile 1992 e relativo 

regolamento di esecuzione; 

 

O R D I N A 

 

L’ISTITUZIONE DI UN DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE, PEDONALE E 
CICLOPEDONALE 

 
SULLA STRADA FORESTALE “FIORIN”  

 
PER IL PERIODO DAL 03.09.2025 FINO A FINE LAVORI  

 
ECCETTO: MEZZI INCARICATI ALL’ESBOSCO E MEZZI DI EMERGENZA 
 

Il Servizio di Polizia Locale e la Forza Pubblica sono incaricati all’esecuzione della presente 

ordinanza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti 

entro 60 giorni dalla sua pubblicazione a sensi dell’art.37 del C.d.S. e art. 74 del Regolamento di 

Attuazione nonché ricorso giurisdizionale al TRGA di Trento, ai sensi del D.Lgs. 02/07/2010 n. 

104, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi degli artt. 8 

e seguenti del DPR 1199/1971. 

Tale provvedimento viene reso pubblico con posizionamento di apposita segnaletica. 

 

Copia della presente viene trasmessa a: Servizio di Polizia Locale, Ufficio Protocollo per Atti e 

Albo, al Custode Forestale di zona per coordinamento installazione segnali, Stazione C.C. di 

Castello Tesino, Servizio di Trasporto Infermi del Tesino, Vigili del Fuoco di Castello Tesino, 

Stazione Forestale di Pieve Tesino, APT Valsugana, Associazione Niphargus. 
 

 

Il SINDACO 

Lucio Muraro 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso 

questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (art..3 bis e 71 D.Lgs. 82/05. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa  del 

nominativo del responsabile. (art 3 D.Lgs 39/1993). 


		2025-09-02T13:04:17+0000
	Muraro Lucio




